



**ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"CONCETTO MARCHESI"**

VIA CASE NUOVE 95030 MASCALUCIA (CT)

Pec ctis02600n@pec.istruzione.it Mail ctis02600n@istruzione.it Telefono 0957273244

Codice fiscale 93151730871 Codice Meccanografico CTIS02600N Codice Fatturazione UF2FZ0



I.I.S "CONCETTO MARCHESI" MASCALUCIA (CT)
Prot. 0002176 del 20/02/2026
VI-2 (Uscita)

Ordine N. :29/2026 19/02/2026

Decisione a contrarre prot. n. 2175 del 20/02/2026

Progetto/Attività : A02 FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

CIG : BA81F20416

Preventivo N.: 11 Data preventivo: 17/02/2026

Tipo Spesa: 02/03/008 Materiale tecnico-
specialistici non sanitari

CO.VET DI VETRI MARCO

VIA PABLO PICASSO, N.16

95030 MASCALUCIA(CT)

Partita Iva: 03766950871

Email: co.vetdivetrimarco@libero.it

MATERIALE DI PULIZIA

Codice	Descrizione articolo	Unità di misura	Quantità	Valore	Prezzo lordo €	Totale €
4922	ACQUA DISTILLATA LT. 4 / conf. da 3 pz	CONF.	30	4.80	4.80	144.00
	BIO FORM SPRAY IG. ANTICALCARE 750 ML / 27 PZ	CONF.	3	16.65	16.65	49.95
5184	CANDEGGINA LT. 2 / 27 PZ	CONF.	3	14.40	14.40	43.20
127	CARTA IGIENICA 2VELI DA 10 rotoli / 10*12	CONF.	3	26.40	26.40	79.20
TRGG	DEINK DETERSOLVEN TE TIRGGER 750 ML / conf. da 6 pz	CONF.	4	27.00	27.00	108.00
2292	DETERGENTE RIO AZZURRO PER WC ML 750 / conf. da 16 pz	CONF.	4	29.60	29.60	118.40
	Deodorante bomboletta spray fresh air grecian 250 ml	CONF.	2	18.84	18.84	37.68
4021	GUANTI IN NITRILE	CONF.	10	4.80	4.80	48.00

	MONOUSO x 100 MIS. LARGE / conf. da 10 pz					
3081	GUANTI IN NITRILE MONOUSO x 100 MIS. MEDIA / conf. da 10 pz	CONF.	5	4.80	4.80	24.00
1833	MANICO IN ALLUMINIO PLASTIFICATO CON ATTACCO A VITE PER SCOPE E MOCI	n	5	1.80	1.80	9.00
400	MOCIO IN COTONE A VITE GR. 200	n	20	2.95	2.95	59.00
548	ROTOLONI BOBINA PROFESSIONAL E 2 VELI X 2 KG.1,7	CONF.	60	7.00	7.00	420.00
1872	SAPONE LIQUIDO IGIENIZZANTE MANI ML 1000 / conf. da 12 pz	CONF.	4	16.80	16.80	67.20
2304	SCOPA SENZA MANICO PER INTERNI	n	1	16.80	16.80	16.80
6104	SCOPINI PER BAGNO	n	30	2.80	2.80	84.00
6108	TAVOLETTE IGIENIZZANTI PER WC	CONF.	10	2.90	2.90	29.00
5647	BIOFORM PAVIMENTI DISINF. LT. 5 / conf. da 4 pz	CONF.	5	20.80	20.80	104.00

TOTALE € 1.441,43

Condizioni di fornitura, si richiede:

- Fattura Elettronica; **Split Payment**
- Codice fiscale o partita IVA;
- Dichiarazione ai fini dell'art. 3 L. 13/08/2010 n. 136 (tracciabilità dei flussi finanziari);
- Porto franco nostra sede.
- Il pagamento sarà effettuato a mezzo bonifico bancario.

MASCALUCIA, 20/02/2026

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Benedetta Liotta*
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
 del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
 il documento cartaceo e la firma autografa